Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 760/2020 - JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA - Solicita ao Senhor Prefeito
Municipal, com base na LOM, informações detalhadas a respeito do prédio pronto e abandonado
existente no número 01-150 da Rua Narciso José Craveiro, Parque Residencial das Camélias.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 10/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1866/20
-

Bauru, 10 de dezembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1866/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipa

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Câmarr: Mu 11r.1oa! de Bauru
Diretoria d€ ~poio Legislativo

o 7 OEZ. 1020

ENiRAD
Hora_. rr_k (a)'.::::=:::t:;t::=.J

Bauru, 07 de dezembro de 2020.

Em atenção ao Requerimento nº 760/20, do vereador José
Roberto Martins Segalla, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 134647/20, com
base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da ~nica do Município e artigo 140 do

licitado conforme cópia anexa.

Ass.: Lc,vv/Ci"
RECEBIDO
~.l..1-Í 2JC)

0 0-.'Y)~Q

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br